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FLOW

WAT IS HET?

December is de perfecte maand op prijzen weg te geven! Daarom 

organiseren we in 2019 opnieuw de December Prijzen Parade! In de 

laatste weken voor Kerstmis geven we partners de kans om de 

vetste tech-producten weg te geven aan onze trouwe

community. De perfecte manier om sympathie te krijgen van onze 

early adopters en de likeability voor het merk te vergroten. Claim 

één dag, geef 1 of meerdere producten weg en maak ze blij. En alle 

gebruikers die niet winnen? Die geven we een leuke kortingscode 

om conversie te stimuleren!

TARIEF: € 3.750,- *

1. Ga naar de actiepagina 2. Doe mee aan de actie 3. Win een prijs 4. Niet gewonnen? 

Ontvang een kortingscode

%

4 MILJOEN 
unieke bezoekers

750.000+
geregistreerde 

gebruikers

79%
adviseert zijn 

omgeving

1,5 MILJOEN 
clicks in de Pricewatch

20-39 JAAR

Gemiddeld per maand

Gemiddelde leeftijd

VANAF 9 DECEMBER

* exclusief weg te geven prijzen en evt. kansspelbelasting



CONTACT

VERWACHTINGEN

DETAILS

CAMPAGNEONDERDEEL VERWACHTINGEN DOEL

Frontpage actiepagina (.Actie) 25.000 – 35.000 views p/dag Deelnemers werven        

Deelnemers winactie 10.000 – 15.000 p/dag                                                     

Billboard 20.000 – 40.000 impressies p/dag Traffic naar actiepagina

Halfpage Ad 30.000 – 50.000 impressies p/dag  Traffic naar actiepagina

Mobile Double Banner 70.000 – 100.000 impressies p/dag Traffic naar actiepagina

Direct Message (kortingscode) 10.000 – 15.000 ontvangers p/dag Sales stimuleren               

Product 
omschrijving

Link naar
Pricewatch

Grote
product foto

Fixed billboard
icl. logo + product foto

December Prijzen Parade - Win een [productnaam]!

Erik Besteman
erik.besteman@persgroep.nl
+31 (0)6-117 541 01

Rick Hougardy
rick.hougardy@persgroep.nl
+31 (0)6-109 250 40

Joost van Marion
joost.van.marion@persgroep.nl
+31 (0)6-515 262 76

Bob Cordemeyer
bob.cordemeyer@persgroep.nl
+31 (0)6-108 843 33

Frank Everaardt
frank.everaardt@persgroep.nl
+31 (0)6-482 180 56

Inge Groeneveld
inge.groeneveld@persgroep.nl
+31 (0)6-270 314 79


